
Łęczna, dnia 03.03.2023 r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyoski –  Starostwo Powiatowe w Łęcznej 

Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn. „Sukcesywne dostawy do siedziby 

zamawiającego fabrycznie nowych artykułów biurowych i materiałów eksploatacyjnych oraz 

odbiór zużytych tonerów i tuszy na rok 2023” IRP.272.4.5.2023 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówieo 

publicznych ( Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

Zadanie 1 artykuły biurowe - BIURO-PLUS L.A. KOPTYRA Spółka Jawna, Ul. Handlowa 4b, 37-450 

Stalowa Wola, NIP 865-24-23-073 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

Zadanie 2 materiały eksploatacyjne - MAK Spółka z ograniczona odpowiedzialnością, Ul. Kozacka 3, 

87-100 Toruo, NIP: 9561999767 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Zadanie 1 Zadanie 2 

Ilośd punktów Ilośd punktów 



1 PHU Plus Wojciech Chojnacki 
Ul. Na Zapleczu 26, 87-100 Toruo 
 NIP 8930008141 

- 72,53 pkt 

2 ECOBLACK S.C M. Szewczyk Ł. Baran 
Ul. Warszawska 312F, 25-414 Kielce 
NIP 9591950665 

- 92,03 pkt 

3 Golden Line Sp. z o.o. 
Świlcza 147G/1, 36-072 Świlcza 
NIP 5170395649 

- 83,40 pkt 

4. MAK Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością 
Ul. Kozacka 3, 87-100 Toruo 
NIP: 9561999767 

- 100 pkt 

5. CITY BIURO Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa 
Ul. Pocztowa 22, 66-460 Witnica 
NIP 5992963654 

- 91,51 pkt 

6. Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 
NIP 7391573151 

- 79,53 pkt 

7. PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA I PETLAK 
Spółka Jawna 
Ul. Wólczaoska 66, 90-516 Łódź 
NIP 725-10-20-624 

- 81,23 pkt 

8. ABC Papier spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Ul. Związkowa nr 27, 20-148 Lublin 
NIP 7122788122 

92,06 pkt - 



9. BIURO-PLUS L.A. KOPTYRA Spółka 
Jawna 
Ul. Handlowa 4b, 37-450 Stalowa 
Wola 
NIP 865-24-23-073 

100 pkt - 

 

Zgodnie z zapisem art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że umowa na realizację 

zamówienia publicznego zawierana jest w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówieo publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dział IX "Środki ochrony 

prawnej". 

Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 Wicestarosta       Przewodniczący Zarządu Powiatu 

/-Michał Pelczarski-/      /-Krzysztof Niewiadomski-/ 

 

 


